
 

一般社団法人 日本秘書協会 
JAPAN SECRETARIES & ADMINISTRATIVE PROFESSIONALS ASSOCIATION 

〒106-0032 東京都港区六本木 6-2-31 六本木ヒルズノースタワー5F 電話 03-5772-0701 Fax. 03-3470-5228 

http://www.hishokyokai.or.jp 

 

 

＜個人情報の取扱いに関するお知らせ＞ 

当協会は個人情報の保護徹底に努めております。参加申込書にご記入いただくことで、以下に明記する個人情報の収集と利用について、 同意いた

だいたものとさせていただきます。【収集する個人情報】上記申込書の記入事項  【収集した個人情報の使用】 ①参加者名簿の作成 ②交流会の

円滑な進行補助 ③資料・アンケート等の送付 

CBS 検定及び CBS クラブの最新情報等も HP 上でご覧頂けます。是非アクセスしてみてください。 

 

 

 

 

 日 時 2018 年 3 月 18 日（日）12：00～14：30  *受付開始：11：40～ 

 会 場 リストランテ スペッキオ 

 東京都新宿区大京町 22-1 HAKUYOH ビル 1階  電話：03-5369-2271 

  http://www.specchio-yotsuya.co.jp/ 

 会 費 5,500 円（お食事とフリードリンク）＊当日受付でお支払下さい。（現金のみ） 

  3 月 1 日（木）以降のキャンセルにつきましては、大変申し訳ございませんが、 

  会費全額を頂戴いたしますのでご了承ください。 

 アクセス 東京メトロ丸ノ内線  四谷三丁目駅 1 番出口から徒歩 6 分 

 東京メトロ丸ノ内線  新宿御苑前駅 2 番出口から徒歩 7 分 

 

CBS タイトルホルダーのみなさまへ 

新たにに 24 名の新 CBSを迎え、CBS タイトルホルダーは総数 674 名となりました。今春も喜びのうちに CBS

クラブ恒例 Kick-off Party を開催いたします。新鮮な旬の素材をあしらった愛情のこもったお料理を、    

CBS 仲間との歓談をお楽しみ下さい。出欠のご連絡を 2 月１0 日（土）までに、下記申込書へ必要事項をご記入

のうえ、Fax・郵送にてお知らせ下さい。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

CBS クラブリーダー 笹渕 峰子 

 

CBS クラブ Kick-off Party 申込書（切らずにこのままお送り下さい）       ＜2 月 10 日（土）締切＞ 

一般社団法人日本秘書協会（JSA）事務局 行 （Fax:03-3470-5228） 

□ 出席     □ 欠席                         

（ふりがな） CBS 合格年度 / 会員区分に〇をお付けください 

 

    年 CBS / JSA 会員（法人・個人） 非会員 

お名前 

ご連絡先（電話番号） メールアドレス 

特別なお食事手配をご希望の場合、こちらにご記入ください。 

 

 

http://www.specchio-yotsuya.co.jp/

